Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108189 Fecha: 25/08/2020
Asiento N° 2425 Compromiso N° 151

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: pEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO USD 157.25

LA SUMA DE: CIENTO CINCUENTA Y SIETE Dolares 25/100 Ctvs
TENA, 25 de Agosto del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO.- Liquidacioén de la Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 067-DGVID de fecha 09/03/2020 para
realizar el mantenimiento de la Via Cangagua-Parroquia Oyacachi-Cantén Chaco
por 22 dias continuos, segin Memorando N. 012-DOP de la Directora de Obras
Publicas. Ant. con cp. de pago N. 107485. Se descuenta saldo pendiente comison
N.067 y se adjunta Kardex CxC

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 30827 PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO 157.25
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 157.25
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 187.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 187.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 187.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 157.28
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 30.25
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 187.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 187.50
SUMAN o PASAN USD 562.50 562.50
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APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria e ' Compromlso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 V'IATICOS Y SUBSISTENCIAS E 187.50 187.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 187.50 187.50
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e Gobierno Auténomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo

o SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD
L)

ORDEN DE PAGO N° 108189

FECHA: 25 de agosto de 2020 VALOR USD: $157.25

CIENTO CINCUENTA Y SIETE, 25/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO

PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO.- Liquidacion de la Autorizacion para
el Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 067-DGVID de fecha
09/03/2020 para redlizar el mantenimiento de la Via Cangagua-Parroquia
Oyacachi-Cantén Chaco por 22 dias continuos, segun Memorando N. 012-
DOP de la Directora de Obras PUblicas. Ant. con cp. de pago N. 107485. Se
descuenta saldo pendiente comison N.067 y se adjunta Kardex CxC

AUTORIZADO POR:

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




| OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

APO LIQUIDACION DE VIATICOS
Tejiwndo Desarodc
COMPROMISO Nro.: 151 FECHA: 24/08/2020
BENEFICIARIO: PEREZ GAVILANEZ WILSON -OPERADOR
. Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.067-DGVID de

CONCEPTO  : fecha 09/03/2020

LUGAR 3 Oyacachi-Cantén Chaco
| NO. DE DiAsS : 22 dias continos

MONTO $ $157.25

LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | - oo e |no apuica
Eclscitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o v |Solicitud legalizada Nro. 067-DGVID

su
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 067-DGVID
maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

3 :‘:rj‘?:ﬂfozop':m::]'CWid'd" diarias (Macuaniny v Legalizada por el funcionaric comisionado y el Jefe de Grupo
: Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
i 4 lemitidas a nombre y cédula del servidor (a), ¥ Factura NO. 704 del 16/03/2020
| - - - -
‘ Reporte de registro de asistencia del reloj
: 5 biométrico v Del 11 al 16/03/2020
De fecha 13/082020 legalizada por Dr. Luis Samaniego-Gestién de
6 Certificacion de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing. Vernonica Herrera-Sub. T. Humano

por 06 dias continuos

7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la

| Comision del supervisor o Jefe inmediato.

8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién
del lugar al cual asistieron,

v - Certificado de trabajo firmado por el Fiscalizador y el Jefe de Grupo

Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial Rural de

" Oyacachi

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electraonicas o manuales.

Nro. de dias Valor del
trabajadoes 8 vidtico: 5575
TOTAL VIATICOS $ 187.50
A justificar 70% $131.25
Asume la entidad 30% $ 56.25

Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
por:

$ 131,25

Sin presentacién de facturacion conforme normativa: (§ 56.25

Suma total del vidtico: $ 187.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: =
Descuento del anticipo entregado: $ 30.25 |Nro. Comprobante |107485 SALDO DELANTICIPO
VALOR A PAGAR: 157.25

ELABORADO POR:

Paulina Pdez A,

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

Pégina 1 3




\® SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

S, INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 067-DGVID FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  09/03/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NORPREDREA ”"’DAE:R‘\}";‘;‘;E PRMEBIECE LA D EL
g;g\??‘(il;g PARROQUIA OYACACH!, CANTON EL CHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
N-03-2020 | JuuHq Jb-03-202) )3HOo4H

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO - OPERADOR TRACTOR CAT. No.14
MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL - OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO ~ OPERADOR EXCAVADORA CAT. No.06

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO - AYUDANTE DE MAQUINARIA

Se le dispone, trasladarse al canton El Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar ¢l mantenimiento de la via Cangagua —

Ovacachi.

Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 11 de marzo de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
El Ingeniero Jos¢ Lobato fiscaliza esta obra
SALIDA LLEGADA
i RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - (PARROQUIA 2
TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI), CANTON EL vz ! -
s M -03-2FHY] |96 03-5%2)F koY
DATOS PARA TRANSFERENCIA '
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA RVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
25

SOLICITANTE

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

- 1\

\me DE LA AUTORID. /ﬁ)
D
\\h-,_._——_'—/ )’

Egidio Merino Quezada
OR ADMINISTRATIVO

DEL O DE LA SENORITA PREFECTA

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existr disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del termino de
4 dias de cumplido el senvcio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada
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Prefectura

NAPO

Tejrendo Desarrol

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION
067-DOP

FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)
17-03-2020

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:
PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO

PUESTO:
OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

CANGAHUA-PARROCQUIA OYACACHI, CANTON EL DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CHACO PRO. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO-OPERADOR TRACTOR CAT. # 14
MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL- AYUDANTE DE MAQUINARIA
PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO-OPERADOR EXCAVADORA CAT. # 06
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO-AYUDANTE DE MAQUINARIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°067-DOP suscrita por la seforita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR de la EXCAVADORA CAT. No. 06, a |a parroquia Oyacachi,
cantén El Chaco con el objetivo de realizar cajoneras en la ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi, permoctando en el sector.

11/03/2020
e Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Oyacachi, cantén
Tena para realizar trabajos de ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-QOyacachi.

12/03/2020
* Excavacion y peinados de talud de las cajoneras para la ampliacidn y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi.

'| 13/03/2020

* Excavacion y peinados de talud de las cajoneras para Ia_”_a_mp‘l_iarcién y asfaltado de la via
. ¥ ,.h - : 5 '}q‘l"."

Cangahua-Oyacachi. B L LA

LY,
LUy

| 14/03/2020 .

) -
<=2

I B1.5 - 550,00 = — 3
Il.ui“-ﬂ‘n\'_;o‘ C-SD',OD S X 24,50 -:_Cv ) '

V)




(V)Y

e Excavacién y peinados de talud de las cajoneras para la ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua-QOyacachi.

15/03/2020
e Excavacién y peinados de talud de las cajoneras para la ampliacion y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi.

16/03/2020
e Excavacion y peinados de talud de las cajoneras para la ampliacion y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachiy retornando hacia los talleres de la institucion.

Nota:

e Debido al estado de emergencia sanitaria por el Covid-19 declarado por el gobierno se retorno sin
terminar la jornada de 22 dias solo laborando 6 dias.

[

s
Ing. | Grefa Cerda Sr. Wl\so Perez./ .
~ SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO) e - 0577 /7 |




ITINERARIO

FECHA dd-mm-aaa

HORA hh:mm

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL ddoomm. | HORa | FECHA i o0,
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE 2 hh:mm — hh:mm
otros) he
TENA-(PARROQUIA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL 11/03/2020 | 07H49 | 16/03/2020 | 17H04

CANTON EL CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado tran
bordo o boletos, de acuerdo a lo

Movilizacion.

sporte publico aéreo o temrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVID

NOMBRE:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

\

FIRMAS DE APROBACION

"
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

Nombre: Ing i
DIRECTOR/AL

s t
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FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL OTA..
RESPONSABLE DE LA UNIDAD - [ ;.
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CIUDAD
EMPLEADO

No. Registros:

' TIMBRE

Tena

PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO

11/03/20 7:49
11/03/20 17:26
12/03/20 6:35
12/03/20 12:01

!, 12/03/20 12:45.

12/03/20 16:55-

13/03/20 6:38

13/03/20 12:02

13/03/20 12:46 -

13/03/20 16:44

13/03/20 16:45 -

13/03/20 17:27

14/03/20 6:40

14/03/20 12:14

14/03/20 12:44\

114/03/20 12:44

14/03/20 17:08 X

14/03/20 17:08

15/03/20 6:30-

15/03/20 12:11.

15/03/20 12:41

15/03/20 16:59

-

16/03/20 6:38
16/03/20 17:04

24

~ RELOJ

9

11
11
11
11
1
11
11
1
1
1"
11
11
11
1"
11
11
11
11
11
1
11
1"
11

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

ACCION
1500276678 277
Entrada /
Salida 7
Entrada ~~

Salida Almuerzo

Entrada

Salida /

-

Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

salida
Entrada /
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida/
Entrada ¢+
Entrada

Entrada Almuerzo

Salida /
/

Entrada *

Salida //

Impreso por:

zbosquez
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Prafectura

NAPO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en la ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-
Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 012-DOP se encontrd laborando 06 dias en la ampliacién y
asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantén El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Por motivo de la emergencia sanitaria covid-19 se suspendid la jornada el 16 de
marzo del 2020.
2. Laborando la jornada de 06 dl'as./

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 17 marzo del 2020

Ing. Pedro'Grefa

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES




PARION ALCASIGA

FACTURA S001-001 )

RUC. 1715915235001

000000704

ANDRES WILLIAM
Matriz: Av. Los Bafios s/ny
José Pedro Fernandez
Telf: 0993 796 123 El Chaco — Ecuador
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: Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 07 de agosto de2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

ERTIFICACION
Que, el Sefior PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO con Cl: 1500276678;

OPERADOR DE EXCAVADORA DE ORUGAS (Caterpillar No. 06), labor6 en una
jornada de 06(seis) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
05 Dias Miércoles a Domingo | 11-12-13-14-15(Marzo 2020)
01 Dias Lunes 16(Marzo 2020)
TOTAL: 06 Dias Continuos /

Actividades Ejecutadas: Ensanchamiento, excavacién y cargado de material sin
clasificar de las cajoneras, en la via Cangahua - Oyacachi de la Parroquia Oyacachi,
canton el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

www.napo.gob.ec |
® prefectura@napo.gob.ec © O PrefecturadeNapo ) Av. Juan Montalvo y Olmedo l 3




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz - GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA e Ing. Veronica Herrera E.-SUBDIRECTORA
DE TALENTO HUMANO del Gobierno Autdénomo Descentralizado Provincial
de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO-
OPERADOR laboré en el canton ElI Chaco parroquia Oyacachi-via Cangagua- |
| Oyacachi, segun solicitud de autorizaciéon N° 067-DOP y mediante memorando
| 012-DOP de fecha 09 de marzo del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, |
i en el cual menciona que la fecha de salida es el 11 de marzo del presente afio, |
y ha laborado con normalidad los dias 11,12,13,14,15 y 16 de marzo del
| presente afno, cumpliendo de esta manera 06 dias de trabajo como se
demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N° 11 y el memorando
N°0088-2020-UGV emitida por el supervisor de obras civiles.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Nota: No se cumplié en su totalidad la jornada de 22 dias por motivo de la
pandemia, tampoco se pudo entregar a tiempo las certificaciones.

Tena, agosto 13 del 2020

<‘Dr Luis : g. Veronica Herrera E.
ALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO

zb \U




NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
KARDEX - CUENTAS POR COBRAR

PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO

e R Documento : Referencia
Fecha Valor Saldo Contabilidad Cartera

01/01/2020 PR 485 14/10/2019 862.51 AF 6773
31/01/2020 14/10/2019 -95.83 A-104 CD-14 CB 6201 AF 6773
27/02/2020 14/10/2019 -95.83 A-452 CD-254 CB 6631 AF 6773
25/03/2020 14/10/2019 -95.83 A-812 CD-566 CB 7268 AF 6773
27/04/2020 14/10/2019 -95.83 A-1029 CD-719 CB 7530 AF 6773
26/05/2020 14/10/2019 -95.83 A-1185 CD-876 CB 7625 AF 6773
26/06/2020 14/10/2019 -95.83 A-1499 CD-1135 CB 7885 AF 6773
27/07/2020 14/10/2019 -95.83 191.70 A-1999 CD-1521 CB 8353 AF 6773
01/01/2020 TP 31122019 31/12/2019 100.00 AF 6773
30/04/2020 31/12/2019 -100.00 0.00 A-1017 CD-716 CB 7569 AF 6773
12/03/2020 AN 067 09/03/2020 550.00 A-740 CE-107485 AF 8241
29/07/2020 09/03/2020 -221.75 A-2041 CD-1557 CB 8497 AF 8241
31/07/2020 09/03/2020 -78.00 A-2161 CD-1354 CB 8584 AF 8241
18/08/2020 09/03/2020 -220.00 30.25 A-2323 CE-108123 CB 8710 AF 8241
20/05/2020 AN 243 20/05/2020 550.00 A-1136 CE-107648  AF 8831
29/07/2020 20/05/2020 -550.00 0.00 A-2041 CD-1557 CB 8497 AF 8831
09/07/2020 AC 106 09/07/2020 550.00 A-1731 CE-107884  AF 9611
18/08/2020 09/07/2020 -550.00 0.00 A-2323 CE-108123 CB 8690 AF 9611
21/08/2020 AN 160 12/08/2020 550.00 550.00 A-2409 CE-108180  AF 10308

24/08/2020 10:44
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 31-8-2020
Hora: 16:14:3
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:15662205
Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010
# Cta # # T
Nom.Ins.Financiera Ben. | Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banc Estado
COOP. AHORRO Y ' PEREZ GAVILANES
CREDITO TENA LTDA. 30827|| 157.25) 861|| 1500276678||WILSON LEONARD 2|[31-08-2020 07:42:14] ACREDITADA
Total: ] 157.25| Reg.:1 l

[

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15662205&fec_inicio=2020-08-28 00:00:00.0&fec fin=... 31/8/2020



